АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2014 года                                                                                             2407
О предоставлении субсидий на обеспечение деятельности Общественной организации «Димитровградский Центр культуры и искусства «Подиум»
В  соответствии  с постановлением Администрации города от 01.08.2014 № 2317  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на обеспечение деятельности Общественной организации «Димитровградский Центр культуры и искусства «Подиум»  п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить субсидии на обеспечение деятельности Общественной организации «Димитровградский Центр культуры и искусства «Подиум»» в сумме 31 600  (Тридцать одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.
2.Управлению финансов города Димитровграда Ульяновской области (Лебедева О.А.) обеспечить финансирование из средств бюджета города за счет сметы расходов Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Баканову И.В.
Глава Администрации города
                                                  Ю.Ю.Чибисов